
執行  衆議院（比例代表選出）議員選挙　開票結果

市町名 幸福実現党 公　 明　 党 民　 主　 党 みんなの党 社会民主党 自由民主党 日本共産党 国 民 新 党 得票総数
長崎市
(旧外海町・旧琴海町の区域を除く) 1,275 31,382 103,933 8,421 12,081 56,725 14,163 4,150 232,130

長崎市
(旧外海町・旧琴海町の区域) 67 1,520 4,165 219 380 2,724 336 282 9,693

  長崎市（計） 1,342 32,902 108,098 8,640 12,461 59,449 14,499 4,432 241,823

佐世保市 987 21,470 54,299 5,335 8,932 42,126 4,613 2,350 140,112

島原市 220 4,949 10,335 741 1,098 8,448 792 488 27,071

諫早市 443 12,231 33,457 2,345 3,818 22,905 3,572 1,363 80,134

大村市 362 7,802 19,654 1,575 2,230 16,267 2,329 827 51,046

平戸市 110 2,811 7,318 572 997 8,865 650 592 21,915

松浦市 101 2,228 5,877 380 603 5,233 365 337 15,124

対馬市 103 3,492 9,141 426 494 7,485 354 746 22,241

壱岐市 99 2,835 7,410 418 621 6,610 341 310 18,644

五島市 108 4,376 10,547 457 728 8,495 1,553 537 26,801

西海市 139 2,843 8,151 414 612 6,733 635 538 20,065

雲仙市 140 5,362 10,283 655 862 9,693 713 584 28,292

南島原市 164 7,234 12,066 773 825 9,668 981 595 32,306

市　    計 4,318 110,535 296,636 22,731 34,281 211,977 31,397 13,699 725,574

長与町 100 2,512 12,256 789 1,202 5,271 1,076 439 23,645

時津町 78 2,464 7,685 500 585 3,419 634 303 15,668

西彼杵郡計 178 4,976 19,941 1,289 1,787 8,690 1,710 742 39,313

東彼杵町 34 890 2,282 132 214 1,861 133 87 5,633

川棚町 74 1,460 3,686 299 429 2,405 380 131 8,864

波佐見町 56 1,613 3,869 314 334 2,787 227 174 9,374

東彼杵郡計 164 3,963 9,837 745 977 7,053 740 392 23,871

小値賀町 7 545 606 33 42 864 44 69 2,210

江迎町 28 587 1,299 99 179 1,139 103 107 3,541

鹿町町 14 562 1,184 81 154 946 66 61 3,068

佐々町 78 1,020 3,042 248 370 2,261 364 163 7,546

北松浦郡計 127 2,714 6,131 461 745 5,210 577 400 16,365

新上五島町 124 2,764 6,125 385 408 4,530 252 575 15,163

南松浦郡計 124 2,764 6,125 385 408 4,530 252 575 15,163

郡　　　計 593 14,417 42,034 2,880 3,917 25,483 3,279 2,109 94,712

県　　　計 4,911 124,952 338,670 25,611 38,198 237,460 34,676 15,808 820,286
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執行　衆議院（比例代表選出）議員選挙　開票結果

市町名 得票総数(再掲) 按分切捨票 有効投票 無効投票 投票総数 その他 投票者数

長崎市
(旧外海町・旧琴海町の区域を除く) 232,130 － － 232,130 4,327 236,457 1 236,458 100.00

長崎市
(旧外海町・旧琴海町の区域) 9,693 － － 9,693 294 9,987 1 9,988 100.00

　長崎市（計） 241,823 － － 241,823 4,621 246,444 2 246,446 100.00
佐世保市 140,112 － － 140,112 3,881 143,993 121 144,114 100.00
島原市 27,071 － － 27,071 1,165 28,236 1 28,237 100.00
諫早市 80,134 － － 80,134 2,138 82,272 20 82,292 100.00
大村市 51,046 － － 51,046 1,230 52,276 0 52,276 100.00
平戸市 21,915 － － 21,915 767 22,682 1 22,683 100.00
松浦市 15,124 － － 15,124 317 15,441 5 15,446 100.00
対馬市 22,241 － － 22,241 1,319 23,560 3 23,563 100.00
壱岐市 18,644 － － 18,644 495 19,139 0 19,139 100.00
五島市 26,801 － － 26,801 978 27,779 2 27,781 100.00
西海市 20,065 － － 20,065 385 20,450 6 20,456 100.00
雲仙市 28,292 － － 28,292 577 28,869 0 28,869 100.00
南島原市 32,306 － － 32,306 680 32,986 3 32,989 100.00

市　    計 725,574 － － 725,574 18,553 744,127 164 744,291 100.00
長与町 23,645 － － 23,645 528 24,173 3 24,176 100.00
時津町 15,668 － － 15,668 460 16,128 1 16,129 100.00

西彼杵郡計 39,313 － － 39,313 988 40,301 4 40,305 100.00
東彼杵町 5,633 － － 5,633 143 5,776 0 5,776 100.00
川棚町 8,864 － － 8,864 158 9,022 0 9,022 100.00
波佐見町 9,374 － － 9,374 175 9,549 0 9,549 100.00

東彼杵郡計 23,871 － － 23,871 476 24,347 0 24,347 100.00
小値賀町 2,210 － － 2,210 68 2,278 0 2,278 100.00
江迎町 3,541 － － 3,541 76 3,617 0 3,617 100.00
鹿町町 3,068 － － 3,068 87 3,155 0 3,155 100.00
佐々町 7,546 － － 7,546 214 7,760 0 7,760 100.00

北松浦郡計 16,365 － － 16,365 445 16,810 0 16,810 100.00
新上五島町 15,163 － － 15,163 623 15,786 0 15,786 100.00

南松浦郡計 15,163 － － 15,163 623 15,786 0 15,786 100.00
郡　　　計 94,712 － － 94,712 2,532 97,244 4 97,248 100.00
県　　　計 820,286 － － 820,286 21,085 841,371 168 841,539 100.00
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